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»På Flanderns marker blæser valmuerne/ mellem korsene, række
på række,/ der markerer vores plads; og på himlen/ flyver
lærkerne, der stadig synger tappert,/ knap nok hørt blandt
kanonerne nedenfor …« Et uendeligt hav af blomster, en for
hver dræbt på alle verdens slagmarker, i krige, der aldrig
havde behøvet at blive udkæmpet. Denne mindedag, som i dag er
kendt over hele verden, også kaldet veterandag i nogle lande
den 11. november, er det bedste tidspunkt at forpligte os selv
og vores nationer til øjeblikkeligt at afslutte de konflikter,
der i en atomar tidsalder holder hele verden som gidsel –
startende med NATO mod Rusland og Israel mod »verden«, dvs.
Palæstina/Libanon/Syrien/Iran og andre.

Især synes der at være en reel bekymring, i det mindste blandt
krigens spøgelser, for at krig er ved at blive nedprioriteret.
»Har du nogensinde set en person, som er bange for at krigen
vil slutte? Jeg så ham, og hans navn er Volodymyr Zelenskyj,«
sagde  Slovakiets  premierminister  og  overlevende  fra  et
mordforsøg, Robert Fico, i et radiointerview. Det var hans
øjenvidne-vurdering  af  Zelenskyjs  sindstilstand  ved  EU-
topmødet i Budapest den 7. november, som Fico deltog i.

Vil krigens spøgelser og krigspartiet fortsætte med at regere
USA? I går skrev den kommende præsident Donald Trump på sine
sociale  medier:  »Jeg  vil  ikke  invitere  den  tidligere
ambassadør Nikki Haley eller den tidligere udenrigsminister
Mike Pompeo til at blive en del af Trump-administrationen, som
i øjeblikket er ved at blive dannet. Jeg har nydt og værdsat
at arbejde sammen med dem tidligere, og jeg vil gerne takke
dem  for  deres  tjeneste  for  vores  land.  GØR  AMERIKA  STORT
IGEN!«

Med hensyn til krigen i Ukraine lykønsker Rusland Trump med
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hans valgsejr, men fastholder vedvarende sine krav. I en RT-
artikel med den ildevarslende titel »Moscow Reiterates Threat
To  Sever  Diplomatic  Ties  with  U.S.«  blev  Ruslands
viceudenrigsminister  Sergei  Ryabkov  citeret  for  at  gentage
sine  tidligere  bemærkninger.  »I  juni  sidste  år  advarede
Ryabkov om, at Washingtons stadig mere høgeagtige holdning til
Rusland  gjorde  enhver  diplomatisk  kontakt  praktisk  talt
‘umulig’. Da han blev bedt om at præcisere denne holdning,
sagde han til Izvestia, at der ikke var noget scenarie, der
ville få Rusland til ‘automatisk’ at kappe båndene til Vesten,
men  at  denne  mulighed  ‘utvivlsomt’  er  på  bordet….  På
spørgsmålet  om  hvilke  amerikanske  handlinger  der  kunne  få
Rusland til at nedgradere båndene yderligere, nævnte han USA’s
forsøg  på  at  konfiskere  Ruslands  indefrosne  aktiver  samt
»dramatiske og yderligere optrappende handlinger, der fører
til en forværring af situationen på kontaktlinjen« i Ukraine.
Ryabkov bemærkede, at der er en ‘række planer, som Vesten
fortsætter med at diskutere’, der kan føre til en optrapning
af konflikten. For eksempel har Kiev i månedsvis presset USA
og dets allierede til at ophæve forbuddet mod at angribe dybt
inde i Rusland med vestligt leverede langtrækkende våben.«

Det vil være afgørende, at vores organisatoriske stemme bliver
hævet og sat ind i den internationale diskussion på daglig
basis, offentligt og privat, om hvem der ikke bør være, og
hvilken politik der ikke vedvarende skal følges, i Trump-
administrationen  2025-29.  Men  derudover  kræver  vi,  at  der
straks udsendes en klar og vidt udbredt erklæring om, hvad der
skal gøres for at »redde den vestlige alliance« – minus NATO,
altså.  I  dag,  på  digteren  Friedrich  Schillers  fødselsdag,
demonstrerede Schiller Instituttets grundlægger og leder Helga
Zepp-LaRouche, hvorfor Martin Luther Kings »bjergtop«-tilgang
i  hendes  Ti  principper  for  en  ny  sikkerheds-  og
Udviklingsarkitektur giver det nødvendige udgangspunkt for at
se  og  derefter  foreslå  en  strategisk  flanke  uden  for
geopolitikkens  blindgyde.  I  en  diskussion  med  sine
medarbejdere  foreslog  Zepp-LaRouche  en  specifik  taktisk-
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strategisk  flanke,  der  gælder  for  både  NATO-lande  og  det
Globale Syd, for både USA og Europa, og som ikke kun ville
afslutte krig og redde utallige liv, men også ville danne
grundlag for ægte diplomati ved at bruge det tilsyneladende
sværeste problem, som den transatlantiske verden står over for
i øjeblikket, som selve motoren i forslaget.

Zepp-LaRouche startede med at beskrive situationen i Tyskland,
som,  hævdede  hun,  nu  er  ved  at  komme  af  med  den  værste
regering, landet har haft siden 1945. Hun sagde, at det er
meget godt, at denne regering er ude, men problemet er, hvad
der kan komme bagefter? CDU, som er det eneste parti, der har
mere end 30 % opbakning, ville, hvis de vandt, få den nye
kansler Friedrich Merz, som var tidligere europæisk chef for
BlackRock, til magten. Han og Christian Lindner fra det Frie
Demokratiske  Parti,  finansministeren,  som  Scholz  netop  har
fyret, siger begge, at Tysklands Taurus-missiler straks skal
sendes  til  Ukraine!  Og  det  falder  sammen  med  briternes
bestræbelser og visse fraktioner i USA omkring Biden, der
ønsker  at  gøre  det  samme.  De  ønsker  at  levere  alle  de
våbensystemer de kan til Ukraine på kortest mulig tid, før
Trump kommer til. Så tilmed hvis man fik en ny regering, ville
det være CDU plus FDP eller CDU plus De Grønne, som ville være
endnu  mere  krigsvenlige  og  derfor  værre  end  den  siddende
regering.

Der er andre kræfter, herunder vælgerkræfter, i Tyskland lige
nu, som er imod dette, men der er ikke noget reelt forslag
til, hvad man skal gøre. Der er et vidt åbent felt lige nu;
der er mange mennesker, som er helt oppe at køre, og med
rette, og som advarer om, at hvis Trump kommer til, vil han
måske afslutte krigen i Ukraine, men han kan også vælte alle
omkostningerne ved genopbygningen af Ukraine over på Tyskland.
Læg så dette sammen med andre faktorer som f.eks. toldsatser.
Mange mennesker har mistanke om, at Trumps politik om at gøre
Amerika stort igen kan blive meget dyr, tilmed ødelæggende,
for de europæiske økonomier. Stål-, kemi- og bilindustrien går



alle konkurs.

Derfor vil vi i den sammenhæng lave en undersøgelse med den
idé, at vi skal se på, hvad BRIKS-nationerne gør. Hvis Europa
lige nu ville samarbejde med BRIKS og hjælpe med at skabe 2
til  3  milliarder  nye  produktive  job  i  Asien,  Afrika  og
Sydamerika,  ville  det  på  den  ene  side  skabe  et  enormt
incitament for potentielle flygtninge til at blive hjemme og
genopbygge deres lande, og på den anden side stabilisere og
genoplive de europæiske økonomier og for den sags skyld også
den amerikanske økonomi. Vi er nødt til at sammensætte en
sådan pakke ekstremt hurtigt; vi bliver måske nødt til at
opgradere og opdatere tidligere projekter og forslag, som vi
har diskuteret, men vi er nødt til at bruge dette til det mest
massive outreach nogensinde ved at opbygge vores Schiller-
konference den 7.-8. december. Alle taler lige nu om BRIKS,
men  vi  er  uden  tvivl  dem,  der  har  den  bedste  historiske
fornemmelse af, hvad det betyder, og vi har kontakterne til at
sammensætte et nyt system.

I USA vil det kræve, at undertrykkelsen af Lyndon LaRouches
rolle, både på den nationale sikkerhedsside og den økonomiske
udviklingsside, endelig ophæves. Der kan være grundlag for at
gøre dette i det nye miljø i USA: I marts 2023, da den
daværende præsidentkandidat Donald Trump kom med en ti-punkts
erklæring, der skitserede hans forslag til, hvordan man kunne
»afvikle den dybe stat«, var punkt fire i hans forslag: »For
det  fjerde  vil  vi  etablere  en  sandheds-  og
forsoningskommission, der skal frigive og offentliggøre alle
dokumenter om den dybe stat, spionage, censur og korruption
for at afsløre de fupnumre og magtmisbrug, der har revet vores
land fra hinanden, og der er masser af dem….«

I dag, på denne mindedag, hvor alle krigsveteraner og deres
ofre mindes, lover vi, at Lyndon LaRouche, veteran fra Anden
Verdenskrig og fra mange kampe derefter, og det Amerika, han
var et eksempel på, skal genindkaldes til præsidentembedet,
som han opfattede det, og som verden kræver.
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